
\&STq& u* £ ■IIIUIIHIIIIIIIIí MHMPXPCCEVMX
Stejnopis C..-.

NÁJEMINÍ SMLOUVA 
Smlouva č. NAP/35/05/007685/2019 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavírají 
podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů, 

(dále jen jako „nájemní smlouva*' nebo „smlouva**)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1 
zastoupené Ing. Janem Rakem
ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy 
IČO: 00064581
DIČ: C200064581, plátce DPH

(dále jen jako „pronajímatel") na straně jedné

a

Internet Mail, a.s.
sídlem

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 8501 

(dále jen jako „nájemce**) na straně druhé

(oba dále jen jako „smluvní strany")

takto:

Nájemní smlouva

I.
Předmět nájmu

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 2909/15 - ostatní plocha, jiná plocha, 
v kat. území Zbraslav, obec Praha, tak, jak je zapsáno na LV č. 1879 vedeném u Katastrálního úřadu 
pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k tomuto pozemku nabyl 
pronajímatel na základě zákona č. 172/1991 Sb., o přechodu některých věcí z majetku České 
republiky do vlastnictví obcí.

2. Pronajímatel přenechává nájemci do užívání část pozemku pare. č. 2909/15 - ostatní plocha, 
jiná plocha, o výměře 5 m2, v kat. území Zbraslav, obec Praha, tak, jak je vyznačeno na přiložené 
kopii katastrální mapy, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy (dále jen jako 
„předmět nájmu").

\M



IL
Účel nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci předmět nájmu uvedený v ČI. I. odst. 2 této smlouvy za účelem 
umístění 1 ks automatizovaného výdejního místa Mail Box. ^ em

ffl.
Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

IV.
Nájemné

'' Pr^T!r0- Sml°“?U ,!r0najímá nájemci Pfedn!ět náJrau vedený v čl. I. odst 2 této smlouw 
za dohodnuté nájemné, které Jiní vdaném případě 45.000,- Kč (slovy čtvřiret *v, t
českých) ročnč, tj. 9.000,- Kč/irf/rok. Nájem > dle § 56a odst 1 zákonaT235/2004 *4™°
z Přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů! od daně osvoboL. ^ ^ ° *“

v AHef 1 ,Za-'iaZ?-'e “pIatlt roční náJemné pronajímateli jednorázově ve výši uvedené 
nl^ ?dy neJP°zděJ'i k 30- 6- P^iuáného kalendářního roku, za něTse nlkZé

t°^e^hotovostnim převodem na účet pronajímatele vedený uPPF banky as FvrLwká 
2690/17 160 41 Praha 6, č. ú. 149024-0005157998/6000, VS 0500851671, KS 0558 Tmto denle 
současné dnem uskutečnění plnění. 161110 0en Je

2. Nájemce se

3.2a faktické užívání předmětu nájmu za období od 1.1.2020 do 292 2020 7*nl*tí
pronajímateli poměrnou náhradu ve výši 7.377 Kč (slovy: sedm tisíc tři sta sedmZ T™* 
českých) jako vydání bezdůvodného obohacení ve smyslu § 2991 zákona č. 89/2012 Sb Občanská

uvedeny v čl. IV., odst 2. Tento den je současně dnem uskutečnění plnění za uvedené obdob/™3

‘SSS-SSSSSSSSF®
ZZluZZJeh0Ž předmětem bude navýáení nájemného dle tohoto odst 
oprávněn tuto smlouvu vypovědět podle čl. VI. odst. 2 této smlouvy.

nedojde k 
avce, je pronajímatel

V.
Závazková Část

nad^T0* Píejímá Pfedmé' DájmU Ve StaV“' Vjakém se ke dni ""bytí účinnosti této1.
smlouvy

2



2. Nájemce se zejména zavazuje:

a) užívat předmět nájmu jako řádný hospodář a pouze k účelu stanovenému v této smlouvě,

b) řádně a včas hradit nájemné dle ustanovení čl. IV. této smlouvy,

c) na žádost pronajímatele, resp. správce, umožnit v nezbytném rozsahu prohlídku a revizi předmětu 
řádn^^úsobe^11^ kpředlllětU nájmu M úče,em kontroly> nájemce užívá předmět nájmu

d) bezodkladně hlásit pronajímateli, resp. správci, všechny vady vážnějšího charakteru, změny 
a okolnosti na předmětu najmu, které by mohly způsobit pronajímateli škodu,

e) pfi skončení rájmu předmět nájmu vyklidit a vyklizený jej předat pronajímateli, resp. správci, ve
S-Vnktib' kdy h° Pfevzal spřihlédnutím kobvyklému opotřebení při řádném
užíváni. O předám předmětu nájmu bude pořízen předávací protokol,

f) provádět na své vlastní náklady běžnou údržbu, drobné opravy, čištění a úklid na předmětu nájmu,

3. Nájemce je povinen:

a) pečovat o to, aby na předmětu nájmu nevznikla škoda, přip. odstranit veškeré vady na předmětu

b) na předmětu nájmu dodržovat vyhlášku č. 8/2008 Sb. hl. m. Prahy, o udržování čistoty na ulicích a 
jiných veřejných prostranstvích, ve znění pozdějších předpisů,

předmětu nájmu apod.) nebo hrozí-li nebezpečí z prodlení; ke vstupu ie 
pronajimatel, resp. správce, oprávněn i v nepřítomnosti nájemce,

d> reSpLSprávcÍ' přís,uP k pfedmítu nájmu za účelem prováděm' průběžných
kontrol dodrzovám podmínek teto smlouvy nájemcem. V případě vzniklých závad pronajímatel tyto

způsobem oznámí nájemci a stanoví mu Ihútu k odstranění 
těchto zjištěných závad. Nájemce je povmen takto zjištěné a oznámené vady odstranit.

4 P^níhojouhlasu pronajimatele a rozhodnutí či souhlasu příslušného stavebního
uřadu nájemce nesmi na předmětu nájmu provádět terénní úpravy, stavby oplocení ani jiné podstatné 
rměny vyjma terenmch a stavebních úprav v souladu s účelem nájmu dle ČI. II. této smlouw 
ftuvede-h nájemce změnu na předmětu nájmu bez souhlasu pronajímatele je nájemce povinen uv&t 
nIS,; r lT ° puV0dn*° «*vu,jakmile 010 pronajímatel požádá, nejpozději při skončení nájmu 
nájemce ^ ^ pronajímatel <Vr4vnín Předmět nájmu uvést do původního

havárie, požáru na

stavu na náklady

3



subjektů k naplnění účelu nájmu dle Cl. n této smlouvy, a je si vědom všech právních důsledků 
tohoto prohlášení.

7. Nájemce nesmí zřídit třetí osobě k předmětu nájmu užívací právo bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele. v

VL
Výpověď smlouvy a skončení nájmu

1. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu 
výpovědní době.

2. Pronajímatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době nedojde-li ve lhůtě 
tri měsíců od předložení dodatku podle čl. IV. odst 5 této smlouvy kjeho uzavření, nebo poruší-li 
nájemce podmínky této smlouvy, nebo užívá-li nájemce předmět nájmu v rozporu s dohodnutým 
účelem nájmu, a nesjedná nápravu do 30 dnů ode dne doručení písemného upozornění pronajímatele.

3. Pronajimatel je oprávněn, po předchozím upozornění nájemce, obsahujícím náhradní lhůtu k plnění 
která nesmi být kratší než 7 dnů, vypovědět tuto smlouvu v jednoměsíční výpovědní době v případě 
prodleni nájemce s placením nájemného po dobu delší než jeden měsíc.

4. Účinnost této nájemní smlouvy lze ukončit i v dalších případech stanovených občanským zákoníkem
není-li touto smlouvou ujednáno něco jiného. ’

5. Výpovědní doby počínají běžet od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, 
doručena druhé smluvní straně.

6. Výpověď bude druhé smluvní straně doručena do vlastních rukou na její adresu uvedenou v záhlaví 
teto smlouvy, popřípadě najmou adresu oznámenou dle odst. 7 věty druhé tohoto Článku.

7. Veškeré písemnosti, výzvy a oznámení se doručují na adresu pronajímatele nebo nájemce uvedenou v 
záhlaví této smlouvy. Pokud v průběhu plnění této smlouvy' dojde ke změně adresy některého

neprod,enš p“oznámi'druhému 

zásilek odeslaných svyuži,ím provo“vatcle »o!“h

v tříměsíční

v němž byla výpověď

8.

vn.
Smluvní pokuty*

1 ^smíuvnfpokúty'6 UVedených smIuv,,ich Povinností je nájemce povinen zaplatit pronajimateli tyto

4



*’»«,5saKr!Ssts:siStííttS=
SSŠSSS!

c) v připadá, že nájemné nebude řádně zaplaceno do 30 dnů ode dne terminu splatnosti je nájemce
Pr0"fJ'xmate,h,S^‘UVní POkU,U Ve ^ °'1 % z d,užné íés&y » každý i jen započatý 

den prodleni, minimálně však 300,- Kč (slovy: tři sta korun íeskýcb), z J uzapocatj

d) za porušeni povinnosti oznámit místo doručováni korespondence podle čl, VI, odst. 7 věty druhé této 
smloup' je nájemce povinen zaplatit pronajimateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč (slovy- deset 
korun českých) za každý i jen započatý den, v němž bude toto porušení pohosti trvat,

C) TJhCť kfd(é dal5i P°vinnios,i uložené nájemci touto smlouvou, která není utvrzena žádnou ze 
vVšiTooO T ‘jffT*’ je“áf1““ P°vinen MPla"( pronajímateli smluvní pokutu ve

X SSS^tat C k0n,n íeSky°h) *bUfÍ]m den- V DřmŽ bude P»—»
z Zí*DeáotýW “pronajtaa,ele na náhradu "■*

vra.
Závěrečná ujednání

1. Vztahy mezi pronajímatelem .* 
ustanoveními občanského zákoníku

a nájemcem neupravené touto smlouvou 
—1 a ostatními účinnými právními předpisy.

2. V souladu s § 43 odst 1 zákona ě. 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto pronajímatel potvrzuje, že uzavřeni této smlouvy schválila Rada hlavnflio města 
Jft f88 “ 1dne25-1 If019- Ztoír pronájmu předměm nájmu uvedeni

čí‘ L °dsí- ■2 ‘f!0. sm,0"vy W zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního mésta 
pod evidenčním c.slem HOM-6419/2019 od 23.9J2019 do 8.10.201^

se řídí příslušnými

Prahy

3‘ kteft°i‘V “stanovenI tét|° smlouvy nebo jeho část bude neplatné ěi nevynutitelné a/nebo se
? s/nebo bude shledáno neplatným či necitelným soudem

nebude mi*vUv na

4 ts ^—- —- ■*» «—■>■»
1 “ srasr: “ař r ~IZ‘ '&S-v c—

o smluvních stranách, číselné označení této

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I. - Vin této smlouvá 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení kieifch 
užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. J J h

smluv
která obsahuje údaje 

smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

5



7' ÍÍSLÍES' VýSl°- ?-finí™J1’ *> “*•**** «*o smlouvy v registru smluv dle zákona 
c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí pronajímatel.

8. Tato smlouva byla vyhotovena v šesti stejnopisech o šesti stranách textu a jedné příloze, z nichž 
nájemce obdrží po jednom stejnopise a pronajímatel po pěti stejnopisech.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
1.3.2020, nejdříve ale dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

10. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji 
vážnou a svobodnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho 
připojují sve podpisy.

stranami a účinnosti dnem

Přílohy: Příloha Č. 1 - kopie katastrální mapy se zákresem předmětu nájmu

H-l // i &A&
ň"...............Mm.........

V Praze dne. V Praze dne.

nájemce:

ijctkem

6



* c 4
s:

I Ad6
> A <3>

-\X A
%Xi X lí

I l !
•»

§XS % 1í \I sm. i\:v •i

s
$


